[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 2022 г.

ПРОЕКТ

О порядке составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района в текущем финансовом году

    В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района приказываю:

1.Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Белоярского района, бюджетов поселений в границах Белоярского района в текущем финансовом году согласно приложению.

           2.Считать утратившим силу:

          - приказ Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 25 ноября 2013 года № 87-о «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Белоярского района, поселений в границах Белоярского района в текущем финансовом году».

3.Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по учету и отчетности Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Игнатову Т.А.

Заместитель главы Белоярского района,

председатель Комитета по финансам и

налоговой политике администрации                                                                                                                                        Белоярского района                                                                                                И.А.Плохих